ROK 2022

jméno

vybrana ¢astka od ¢lent 27 500,00 K¢
uziti plochy 0,00 K¢
dary a ostatni pfijmy 1 000,00 K¢|
mimoradné pfispévky na opravy 0,00 K&
CELKEM 28 500,00 K&
MINULE OBDOBI 40 359,62 K¢|
BILANCE 45 129,62 K¢
BODOVY KOEFICIENT 68,37821212
Roman Rehak 1000

Provozni napiné 1 665,00 K&
Ostatni utraty 1 565,00 K&
Elenské znamky 6 500,00 K&
Udrzba plochy 14 000,00 K¢&
CELKEM 23 730,00 K&
Provozni naplné
1-PHM 885,10 K¢&
2-PHM 779,90 K&
3-PHM 0,00 K¢&
4 - PHM 0,00 K¢
5-PHM 0,00 K¢&
6 - olej + kotouc 0,00 K¢
7 - klice + zamek 0,00 K¢&
8 - PHM 0,00 K¢
9 - klice 0,00 K¢&
10 - PHM 0,00 K¢
11 - PHM 0,00 K¢&

Ostatni Utraty

doména
Pronajem WC
Postfik plevele

266,00 K&
0,00 K&
1 299,00 K¢,

bfezen
duben
kvéten
Cerven
Cervenec
srpen
zafi

fijen

Udrzba plochy

0,00 K&
0,00 K&
5000,00 K¢
3000,00 K&
3 000,00 K¢
0,00 K&
3 000,00 K¢
0,00 K&




